
Číslo objednatele: BR/244/2021/Ši_dodatek č. 1 
Číslo zhotovitele:................................

Smlouva o dílo
na zhotovení projektové dokumentace 

a výkon inženýrské činnosti k této dokumentaci
ČÁST A

Obecná ustanovení

l.
Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:
IČO :
DIČ :
Zapsán v obch. rejstříku : 
Středisko
Zastoupeno vedoucím 
střediska:
Pověřeni k jednání ve věcech 
technických:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava
00095711
CZ 00095711
vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988 
Bruntál, Zahradní 11/19, 792 01 Bruntál

n̂a základě pověření ředitele

(dále jen v části „B" objednatel a v části „C" příkazce)

Zhotovitel:

Se sídlem:
IČO :
DIČ :
Zapsán v obch. rejstříku : 
Zastoupen:
Pověřen k jednání ve věcech 
technických:

PROJECT WORK s.r.o.
Panská 395, 742 13 Studénka
29295548
CZ29295548
vedeného u krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 56483

(dále jen v části „B" zhotovitel a v části „C" příkazník)



V průběhu projekčních prací byl nalezen propustek, který nebyl zahrnut do zadání soutěže. 
Stav propustku byl posouzen na místě a bylo dohodnuto zpracování PD pro jeho rekonstrukci 
v rámci stávající soutěže. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto 
dodatku k původní smlouvě.
Cena byla dohodnuta dle původní nabídky zhotovitele ze dne 19.8.2021, dle kalkulace ceny 
pro rekonstrukci p r o p u s t k u ^ H H H H H M -  O tuto částku bude navýšena výsledná cena 
za dílo.

Původní cena ze smlouvy o dílo se mění následovně

VII.
Cena díla

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Původní cena

Části díla Cena bez DPH 
(v Kč)

DPH 21% (v 
KČ)

Cena včetně 
DPH (v Kč)

1. část PD pro stav. povolení (DSP)
(čl. III odst. 2 bod 2.1. smlouvy)

1. část celkem m mm- mmm mmm
2. část PD stavby pro výběr 

zhotovitele a pro provádění 
stavby (PDPS)
(čl. III odst. 2 bod 2.2. smlouvy)

— —

2. část celkem mmam mmm M M
Cena celkem mmm 727.210,-

Nová cena

Části díla Cena bez DPH 
(v Kč)

DPH 21 %  (v 
Kč)

Cena včetně 
DPH (v Kč)

1. část PD pro stav. povolení (DSP)
(čl. III odst. 2 bod 2.1. smlouvy) mam mmm mmm
1. část celkem

2. část PD stavby pro výběr 
zhotovitele a pro provádění 
stavby (PDPS)
(čl. III odst. 2 bod 2.2. smlouvy)

— — —

2. část celkem m m m m

Cena celkem 763.510,-

2
Smlouva o dílo BR/244/2021/Ši_dodatek č. 1 ..Silnice 111/45726 Hlinka -  Slezské Pavlovice"



Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

Dodatek smlouvy přezkoumal

V Bruntále dne: 2°* 4 .2 0 2 2 ,
Správa silnic 

Moravskoslezského kraje
— -Mšpřvková organizace ^ q

edisko Bruntál 
11/19. 792 11 Bruntál

Ve Studénce dne: 14.1.2022

3
Smlouva o dílo BR/244/2021/Ši dodatek č. I „Silnice 111/45726 Hlinka -  Slezské Pavlovice"


